HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 06/QĐ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 23 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc uỷ quyền điều hành và giải quyết các công việc

của HĐND xã, Chủ tịch HĐND xã

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026;
Căn cứ Công văn số 1022-CV/HU, ngày 22/8/2023 của Chánh văn phòng

Huyện uỷ về việc đi tham quan du lịch tại Trung Quốc;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã Quảng Nghiệp.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Uỷ quyền cho đồng chí Nguyễn Văn Khạnh - Phó Chủ tịch HĐND xã
điều hành và giải quyết các công việc thuộc thẩm quyền của HĐND xã và Chủ tịch
HĐND xã trong thời gian Chủ tịch tham gia tham quan du lịch tại Trung Quốc, kể từ
ngày 23/10/2023 đến hết ngày 27/10/2023.

Điều 2. Đồng chí Nguyễn Văn Khạnh - Phó Chủ tịch HĐND xã thực hiện nhiệm
vụ được uỷ quyền đảm bảo đúng quy định của pháp luật, chịu trách nhiệm trước
HĐND xã, Chủ tịch HĐND xã và pháp luật về nội dung được uỷ quyền; có trách
nhiệm báo cáo Chủ tịch HĐND xã về các nội dung công việc đã chỉ đạo, điều hành và
giải quyết sau khi kết thúc thời gian uỷ quyền.

Điều 3. Văn phòng-Thống kê, Thường trực HĐND, Thủ trưởng các cơ quan,
ban ngành, các đoàn thể xã; các đơn vị liên quan và đồng chí Nguyễn Văn Khạnh căn
cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;
- HĐND  huyện;
- Phó Chủ tịch HĐND  xã;
- Các cơ quan, đơn vị xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T14:07:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T14:09:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!